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Ruggiero, Davide

Da: Mercante, Silvana

Inviato: giovedi 18 febbraio 2021 16:21

A: Ruggiero, Davide; Terlizzese, Domenico; Carbotii, Silvestro

Cc: Danese, Roberto; Petroni, Luigi; Corti, Fabig; Pizzutelli, Antonio; Miglietta, Nicola;

Robles, Cosimo; Gagliardi, Angelo; Sabrina, Perulli (Bxt.); Moschetti, Antonio;
H Mongelli, Lucia; Ruggiero, Domenico; Ruggiero, Floriana

Oggetto: R: Initial Sample 2511123180 ORD. 5500045110

Ciao Davide | L‘ ,

ho capito perché. L'Ipa non ha ancora call off. i

Per favore registra sul '

* 4500596142
da consegnare alla ns Qualita.

@ Mimmo, Silvio sono pz da usare per il PPAP di SG5/5G6

Cordiali salutifl Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriiRen / Selamlar / EZ&{0){%
}

Silvana Mercante

Operational Purchasing - Transmission Systems

Magna Powertrain

v

|
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Da: Ruggiero,fbavide <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>
Inviato: giovedi 18 febbraio 2021 16:11
A: Mercante, Silvana <Silvana.Mercante@magna.com>; Corti, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>; Miglietta, Nicola
<Nicola.Miglietta@magna.com>; Gagliardi, Angelo <Angelo.Gagliardi@magna.com>; Moschetti, Antonio
» <Antonic.Moschetti@magna.com>

Cc: Danese, Roberto <Roberto.Danese@pariner.magna.com>; Petroni, Luigi <Luigi.Petroni@partner.magna.com>;
Pizzutelli, Antonio <Antonio.Pizzutelli@partner.magna.com>; Robles, Cosimo ‘
<Cosimo.Robles@partner.magna.com>; Sabrina, Perulli (Ext.) <Perulli.Sabrina@partner.magna.com>; Mongelli,
Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>;

' Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>
Oggetto: R: Initial Sample 2511123180 ORD. 5500045110

Buongiorno, ' !
purtroppo continuo ad avere problemi con 'E.M.

Potete gentilmente verificare ?

L;_‘ngliﬁ‘ 2 e i e T = R e e L N B R L |
TpdPos, s 1A0p| TM | Testo delmessagao - TEIE| Matenale Défnzone |
, |3] 200038 M7 IE _[Per ORDACQ 5500045410 °00002-non & possbie un'éniiata merd] (@) ]2511123180 _ [Schakrad 6..0ang dre

pre
Y
S



Davide Ruggiero 1
Gi Gn Board S.r.lL

Inbound department Magna PT S.p.A. !

Via dei Ciclamini, 4 '

1-70026 Modugno '
davide.ruggiero@partner.magna.com ' ;

Da: Mercante, Silvana <Silvana.Mercante@magna.com>

Inviato: giovedi 18 febbraio 2021 10:18 3
A: Ruggiero, Davide <Davide. Ruggiero@partner.magna.com:>

Oggetto: R: Initial Sample 2511123180 ORD. 5500045110

Ciao Davide, ;
nell'tPA & tutio corretto. Non ¢’& da maodficare nulla.
Forse il motivo é che I'LPA & su Seissenschmidt e la consegna & da Gross ¢ manca I’ASN da parte del fornitore.

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriiRen / Selamlar / EZ2jT{%

Silvana Mercante o
Operational Purchasing - Transmission Systems
Magna Powertrain

Da: Ruggiero, Davide <Davide.Ruggiero@parther.magna.com>

Inviato: martedi 16 febbraio 2021 20:13

A: Mercante, Silvana <Silvana.Mercante@magna.com>; Altavilla, Cosimo <Cosimo.Altavilla@magna.com>; Calo,
Gianiuigi <Gianluigi.Calo@magna.com?>; Carbotti, Silvestro <Si|vestro.Carbotti@magn'a.com>; Doronzo, Ruggero
<Ruggero.Doronzo@magna.com>;,Giovanniello, Franco <Franco.Giovanniello@magna.com>; Lucchese, Tommaso
<tommaso.lucchese@magna.com>; Pellegrino, Marco <Marco.Pellegrino@magna.com>; Posa, Roberto
<Roberto.Posa@magna.com>; Ragnatela, Antonio <Antonio.Ragnatéla@magna.com>; Santamaria, Vitangelo
<Vitangelo.Santamaria@magna.com>

Cc: Corti, Fabio <F_abio.Corti@_mégna.com>; Gagliardi, Angelo <Angelo.Gaghiardi@magna.com>; Moschetti, Antonio
<Antonio.Moschetti@magna.com>; Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>; Danese, Roberto
<Roberto.Danese@partner.magna.com>; Petroni, Luigi <Luigi.Petroni@partner.magna.com>; Pizzutelli, Antonio
<Antonio.Pizzutelli@partner.magna.com>; Robles, Cosimo <Cosimo.Robles@partner.magna.com:>; Sabrina, Perulli
(Ext.) <Perulli.Sabrina@partner.magna.com>; Mongelli, Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Ruggiero,
Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Floriana

<Floriana.Ruggiero @partner.magna.com>
Oggetto: Initial Sample 2511123180 ORD. 5500045110 "

Buonasera,



Vi informo che abbiamo ricevuto 5pz del codice 2511123180 ( INITIAL SAMPLE ).

@silvana potresti gentilmente dare un’occhiata al'ordine 5500045110 perché non riusciamo a fare E.M.

t
@Qualita vogliate gentilmente darci istruzio?i
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Davide Ruggiero

Gi On Board S.r.lL

Inbound department Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4 |
i-70026 Modugno
davide.ruge]iero@partner.magna.com !




